

چهار روزنامه‌ها

غزه بی‌پناه در پاییم

روزنامه کیهان در شماره پنج‌شنبه خود نوشت: این روزها، روح شیطان در کالبد پلید نتانیا‌هو و مقامات رژیم‌صهیونیستی حلول کرده‌است تا آنجا که در سوریه به‌دنبال توسعه و نفوذ در عمق خاک این کشور و در غزه به‌دنبال محاصره مرگبار کودکان مظلومی است که تشنه و گرسنه با مرگ دست‌وپنجه نرم می‌کنند.

سؤال اینجاست که آیا با وجود بیش از ۴۰۰ میلیون مسلمان در منطقه غرب آسیا و حدود ۲میلیارد مسلمان در جهان، می‌توان پذیرفت که یک‌میلیون و ۴۰۰هزار فلسطینی در محاصره گرگ‌های نجس صهیونیستی در غزه، حتی یک وعده غذای روزانه و یک بطری آب نداشته باشند؟ اگر همین امروز تک‌تک این کشورهای منطقه یک کشتی حامل غذا، آب و دارو تهیه و به سمت سرزمین‌های اشغالی حرکت کنند، کجا رژیم‌صهیونیستی را یاری مقابله با آن خواهد بود؟ آیا در گوشه‌ای از این جهان پرهیاهو، جایی هست که کودک‌کی میان ویرانه‌ها، با دستان کوچک و چشمانی پر اشک، به دنبال جرمه‌ای آب و لقمه‌ای نان باشد؟ این وضعیت فقطو فقط در غزه در حال وقوع است، زخمی‌ترین قطعه از پیکره امت اسلامی، منطقه‌ای که در محاصره کامل، زیر بار بمباران‌های بی‌امان صهیونیست‌ها و بی‌تفاوتی جهانی، همچنان زنده است.اما هر روز بیشتر از دیروز رنج می‌کشد.

غزه تنها یک جغرافیای باریک ۲۶۰کیلومتر مربعی نیست، بلکه میدان آزمون و عیارسنجی انسانیت است. غزه، آینه‌ای است که چهره بشر خفته را نشان می‌دهد و هر کس در برابر آن بی‌تفاوت باشد، این تصویر شرم‌آور، تا زمان مرگ، او را رها نخواهد کرد.توسنده‌اضافه کرده‌است: کشورهای جهان و به ویژه کشورهای مسلمان، اگر امروز این پروژه کثیف صهیونیست‌ها را متوقف نکنند، فردا با فاجعه‌ای روبه‌رو خواهند شد که نه‌تنها انسانیت، بلکه ثبات خاورمیانه را باید فراموش کنند.

فرسایش حقوق بشر

روزنامه ایران در یادداشتی به بهانه استعفای اعضای کمسیون تحقیق سازمان ملل پس از تحریم آمریکا علیه فرانچسکا آلبانیز، گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور سرزمین‌های اشغالی فلسطین نوشت: روند تحولات نگرانی‌های جدی در مورد سیاسی شدن سازو کارهای حقوق بشر و تضعیف پاسخگویی بین‌المللی در ارتباط با جنایات رژیم‌صهیونیستی در اراضی اشغالی فلسطین، ایجاد کرده است.اقدام آمریکا به طور گسترده توسط سازمان‌های حقوق بشری به عنوان تلاشی برای ساکت کردن انتقاد از سیاست‌های اسرائیل، محکوم شد. در حالی که اعضای کمسیون مراحتاً تحریم‌ها را به عنوان دلیل استعفای خود ذکر نکرده‌اند، اما زمانبندی استعفا نشان‌دهنده الگوی گسترده‌تری از ارعاب علیه مقامات سازمان ملل متحد است که در حال بررسی جنایات اسرائیل در سرزمین‌های اشغالی فلسطین هستند.این تحول در حالی رخ داده که جنایات اسرائیل در غزه شتاب بیشتری گرفته‌است، به گونه‌ای که خانم ریم‌السلام، گزارش‌رُو ویژه سازمان ملل در امور خشونت علیه زنان و دختران، روز گذشته با انتشار بیانیه‌ای خواستار اخراج فوری جهانی برای توقف آنچه که او «کشتل کشی زنان» در غزه توصیف کرد، شد و گفت مقیاس و ماهیت جنایاتی که نیروهای اسرائیلی علیه زنان و دختران فلسطینی مرتکب شده‌اند، چنان شدید است که مفاهیم موجود در چارچوب‌های حقوقی و کیفری دیگر نمی‌توانند به طور کامل آنها را توصیف یا به تصویر بکشند.

قرار اجتماعی و سیاسی

روزنامه صبح‌نو در یادداشتی اتحاد ملی ایران مقابل رژیم صهیونی را مورد توجه قرار داد و نوشت: در ابتدای آغاز حملات، دشمن به دنبال القای این دروغ بود که این یک روپارویی با حاکمیت است و نه جنگ با مردم، اما با تشدید حملات، هدف قرار دادن زیرساخت‌ها، شهادت شهروندان عادی و دستور تخلیه تهران، مردم دریافته‌اند که این حملات، جنگی علیه ملت و ایران است، بنابراین این جنگ برخلاف توطئه دشمن، نه‌تنها موجب آشوب در کشور نشد، بلکه شفاف دولت و ملت را کم کرد که این همگی یکی از بزرگ‌ترین دستاوردهای این جنگ تحمیلی است و باید از این دستاورد حفاظت کرد و نباید اجازه داد دوباره این فاصله ایجاد شود.

همچنان که خبرهای مبنی بر تحولات و تغییرات اجتماعی در کشور شنیده می‌شود، در این میان علی‌اکبر و لایتن، مشاور رهبر معظم انقلاب نیز در توثیق با تأکید بر اینکه «مردم خود را اثبات کردند و اکنون نوبت مسئولان است»، نوشت: «شیوه‌های منطقی شده دیگر پاسخگوی جامعه پس از جنگ نخواهد بود» همین توثیق، گمانه‌زنی‌هایی را پیرامون تغییرات و مسائل سیاسی و رسانه‌ای ایجاد کرد. بر خسی پیشرفت و صاوسیم‌ا وعده‌ای نیز رفع فیلترینگ با عفو عمومی و تسهیل ورود ایرانیان و تدبیر برای مشکلات اقتصادی را از این تغییرات اجتماعی تفسیر کرده‌اند. این تغییرات هرچه باشد در جواب مهم دوستی مردم و حفظ این ثبات داخلی که دشمن در کمین بر هم زدن آن نشسته‌است، باید درودتر جمع‌بندی شود.همچنان که رئیس‌جمهور نیز تأکید کرده‌است دولت حتی از مذاکره و گفت‌وگو با اویزیسیون ابایی ندارد؛موضوعی که دلالت بر توثیق یکی از کاربران فضای مجازی داشت. این کاربرد در توثیق مدعی شده است: «یک سالی است گفت‌وگو و رئیس‌جمهور با برخی اعضای باشقه اویزیسیون خارج از کشور آغاز شده و ادامه دارد. این مجموعه اطلاعات از اقدامات ضمدلی را در این جلسات افشا کردند تا مانع آن شوند.»شاید بتوان نام این تحولات داخلی را یک توافق و قرار اجتماعی و سیاسی میان دولت و ملت نامید که ضمن تغییر در برخی رویکردهای اجتماعی و تأمین رضایت مردم، تأمین امنیت کشور نیز اولویت اصلی آن است.

جهان اسلام به ایران چشم دارد

روز نامه جام‌جم در یادداشتی نوشت: دوعهدنامه تحمیلی گلسنان و ترکمنچای که غربی‌های نامرد به ما تحمیل کردند، به این خاطر بود که بزرگی و عظمت ایران آنها را تاراحت می‌کرد، مخصوصاً وقتی یک ایدئولوژی و فکر جدید، یک ایران جدید متولد می‌کند که این کار را جمهوری اسلامی انجام داد. به‌نظر می‌رسد نه‌تنها تمام دارایی‌های گذشته ما وجود دارد بلکه حالا چیز جدیدتری آمده که ملت اسلامی را در بر گرفته‌است. آن زمان خلافت عثمانی بر سر کار بوده و حکومت شیعی را مزاحم خودش می‌دانسته است. امروز آن اختلاف وجود ندارد. الان جهان اسلام پی‌پناه است و هیچ خلافتی در کار نیست. امروز جهان اسلام به ایرانی که متولد شده و پیشگام مبارزه با استعمار و اسرائیل است نگاه می‌کند. امروز می‌توانیم درحالی که از ایران صحبت می‌کنیم، بدون اینکه بخواهیم مسائل تفرقه‌انگیز مذهبی را مطرح کنیم، از امت اسلام همه صحبت کنیم. ایران عظمی‌الامین را دارد ولی اگر بخواهیم به‌عنوان یک واحد ملل فقط درباره ایران صحبت کنیم، این حرف دیگری است. با انقلاب اسلامی، ما مانند انقلاب فرانسه یک قدرت جهانی پیدا می‌کنیم. تولد انقلاب در ایران است ولی ایرانی نیست، جهانی است اما می‌تواند تمام ایران را جهانی کند.انقلاب اسلامی این نیست که بگوییم ما فقط ایرانی هستیم و آن را نمی‌خواهیم، درست است که ما ایرانی هستیم اما این ایران، با این انقلاب شناخته می‌شود و جهانی شده. اینها اتفاق‌آری این سراغ ایران آمدند که آنها را ساکت و آن شعار را خاموش کردند، بنابراین دفاع از این جنبه ملی دارد و هم منطقه‌ای و جهانی. ایران امروز پیشرفته‌ترین کشور اسلامی است. هم استقلال خود را حفظ کرده، هم شعار خود را جهانی کرده و هم آن استعمارزادی ذهنی «ما می‌توانیم» را انجام داده است.



روزنامه جوان | شماره ۲۳۶۱ | شنبه ۴ مرداد ۱۴۰۴ | اول صفر ۱۴۴۷

کتابخانه

فصلنامه بصیری

«ناهِید ۲» محاسبات غلط دشمن را رصد می‌کند!



پرتاب ماهواره مخبر اتی ایرانی «ناهِید ۲» با موشک سا یوز روسیه، در پیجوه **تنش افروزی ها و ماجراجویی های آمریکا، پیامی روشن** بنا بر این نمی‌توان بر اراده آنها تأثیر **و اتوانای دشمن در مهار پیشرفت ایران به جهان مخبره** کرده است و **دستاوردی مهم برای فناوری فضایی ایران محسوب می‌شود.** یکی از دلایل حملات آمریکا به مراکز هسته‌ای، نگرانی از افزایش قدرت ایران در بومی‌سازی دانش و فناوری استراتژیک هسته‌ای بود. جنجال آفرینی‌ها و همه‌سازی غرب به رهبری آمریکا و رژیم‌صهیونیستی و با مشارکت آشکار آژانس بین‌المللی انرژی پیرامون فناوری هسته‌ای، تلاشی بود که نه تنها دانش بومی‌شده هسته‌ای که «فکر» هوشمندانه بومی‌سازی و استقلال‌یابی این دانش حیاتی و مهم جهانی را هدف قرار داده بود. در واقع می‌توان گفت حملات مستقیم آمریکا در که در تعیین قدرت ایران دخالت دارند، بوده، به معنای تلاش داشتن ایران را در قبال پیشرفت و توسعه فناوری‌های مهم تهدید کنندو محسوس به توان موشکی ایران نشان داد جمهوری اسلامی نه‌تنها در مسیر پیشرفت علمی و فنی متوقف نشده، بلکه با اکتفا بر ظرفیت‌های بومی و همکاری با دیگر کشورها، توانسته نماد روشنی از اقتدار

خصوصیات ماهواره ناهِید ۲

ماهواره ناهِید ۲ جهشی قابل توجه در مهندسی سیستم‌های مخابراتی و فضایی کشور محسوب می‌شود. این ماهواره که به عنوان یک میکروماهواره



سرویس سیاسی ۸۸۵۲۳۰۶۰

روزنامه جوان | شماره ۲۳۶۱ | شنبه ۴ مرداد ۱۴۰۴ | اول صفر ۱۴۴۷

«ناهِید ۲» محاسبات غلط دشمن را رصد می‌کند!

این پیشرفت‌ها البته تداوم خواهد داشت. پیش‌تر رئیس پژوهشگاه فضایی ایران اعلام کرده بود ایران در حال حاضر ساخت سری ماهواره‌های «پژوهش» را آغاز کرده است.

وی اظهار داشت که ماهواره‌های پژوهش ۱ تا ۴ در حال حاضر با مشارکت فعال بخش خصوصی و مؤسسات دانشگاهی در حال ساخت هستند. علاوه بر این، مرحله طراحی پژوهش ۵ در حال انجام است و ان‌الله‌الله ساخت آن در آینده نزدیک آغاز خواهد شد.

طبق اسن اظهارات، ایران تمرکز خود را بر کلاس‌های ماهواره‌های سنگین‌تر افزایش می‌دهد. چنانچه پیشرفت پایداری در کلاس ۳۰۰کیلوگرمی حاصل شده و کلاس ۵۰۰کیلوگرمی اکنون به‌طور کامل به عنوان ردیف اصلی ماهواره‌های سنگین کشور تثبیت شده است. لازم به ذکر است پرتاب ماهواره ناهِید ۲ پس از بارها تأخیر انجام شد. از سال ۱۴۰۱ مسئولان سازمان فضایی اعلام کرده بودند این ماهواره در آستانه پرتاب قرار دارد، اما سرانجام روز جمعه این پرتاب به نتیجه رسید.

■ بازدارندگی چندوجهی

استقرار ماهواره ناهِید ۲ در تکمیل پروژه پرتاب ماهواره‌های پیشرفته و نوظهور، بر تلاش استراتژیک ایران برای گسترش قابلیت‌های داخلی در فضا در شرایط تحریم تأکید می‌کند. این موضوع همچنین نشان می‌دهد ایران یک بازیگر خودکفا در زیرساخت‌های فضایی دومنظوره است.

ناهِید ۲ یک ماهواره تحقیقاتی و مخابراتی است که در مدار پایین زمین (مدلو) قرار گرفت. هدف از پرتاب این ماهواره، تست و ارزیابی فناوری‌های بومی و پیشرفته فضایی ایران اعلام شده است. با موفقیت قرارگیری ماهواره ناهِید ۲ در مدار، ایران یک گام مهم به سمت تثبیت ماهواره‌های مخابراتی خود در مدارهای بالاتر زمین برداشت. این ماهواره قرار است مدت دو تا پنج سال در مدار باقی بماند و به‌منظور حفظ ارتفاع و موقعیت مداری، به سیستم ماهود با پیشرانش مجهز شده که قادر به اصلاح ارتفاع مداری تا ۵۰ کیلومتر است.

از جمله دستاوردهای ماهواره ناهِید ۲ می‌توان به جمع‌بند و ساخت مدل پروازی اِسن ماهواره، ساخت شبکه‌ساز کانال مخابراتی برای گیرنده ODS، تعریف ۱۰ پروژه دانشگاهی و راه‌اندازی آزمایشگاه‌های شبکه ساز پتل خورشیدی و اتاق تمیز و تعریف ۱۵۰ سند علمی اشاره کرد. ارتباط مخابراتی ذخیره و ارسال با قابلیت ارتباط بین ۲۵۴ کاربر زمینی در بستر ماهواره، اندازه‌گیری تشعشعات کمربند ون آلن و برقراری ارتباط مخابراتی و تست زیر سیستم‌ها به‌باند I، از مأموریت‌های ماهواره ناهِید ۲ است. این ماهواره دارای وزن ۱۲۰ کیلوگرم است که در مدار ۵۰۰ کیلوگرمی تریق خواهد شد.

امام جمعه موقت تهران:

ملت ایران باشکوه‌ترین وحدت ملی را خلق کرد

ابوترای فرد همچنین گفت: براساس اطلاعات گردآوری شده، از بیش از ۲۰۰ امتنع رسمی عربی، عربی و غربی جنگ ۱۲ روزه یکی از پیچیده‌ترین چالش‌های راهبردی تل آویو را رقم زده است اما با وجود سانسور بی‌سابقه رسانه‌های رژیم‌صهیونیستی که با نظارت و مدیریت نهادهای امنیتی اعمال شده، خسارت تحمیل نشد به رژیم بین ۳۰ تا ۵۵میلیارد دلار معادل درصد تولید ناخالص داخلی سالانه این رژیم برآورد شده است. وی تأکید کرد: هر چند نهادهای نظامی و امنیتی کشور در مادیگی کامل برای پاسخ‌گوبنده به تجاوز احتمالی دشمن هستند اما به نظر می‌رسد رژیم‌کی که در برابر قدرت تهاجمی ایران شکست سخت را تجربه کرده و هزینه‌های سنگینی متحمل شده، به خوبی به این حقیقت رسیده‌است که اگر گرفتار خطای محاسباتی دیگری شود، ستون فقرات نظامی و اقتصادی او خرد خواهد شد.

می‌شود، به این انسجام آسیب نزنند.

آیت‌الله آملی لاریجانی:

فعال کردن مکانیسم ماشه و جاهت حقوقی ندارد



رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه ملت ایران از رهبریت نظام در جنگ ۱۲ روزه پشتیبانی کرد، گفت: ملت ایران در جنگ ۱۲ روزه دیدند که رهبر معظم انقلاب با تاشم وجود به‌به صحنه آمدند و با اطمینانی که نامی از نورا ایمان نبود، به ملت آرامش بخشیدند. آیت‌الله ملی لاریجانی با تأکید بر اینکه این اجتماع روحانی و معنوی و گره خوردن قلوب به

ایران

اربعین مردان خدا

۴۰روز از تجاوز رژیم‌صهیونیستی به ایران می‌گذرد و در اربعین شهادت مردانی هستیم که عمر خود را در راه دفاع از ایران اسلامی صرف کردند؛ فرماندهانی که اغلب آنان از اوایل جوانی وارد صحنه نبرد شدند و در جنگ تحمیلی هشت‌ساله هر کدام در سمتی و جبهه‌ای جنگیدند و آیدیده شدند و نگذاشتند دشمن یعنی به اهداف شوم خود برسد. «صدای ایران» روزنامه اینترنتی رسانه KHAMENEI.IR، در سرمقاله شماره ۳۳ خود نوشت: در دوره پس از جنگ هشت‌ساله نیز با درک این مفهوم عمیق و اساسی که در دنیای فعلی نداشتن قدرت به معنای طعمه شدن است، کوشیدند با زحماتی طاقت‌فرسا روزبه‌روز بر قدرت دفاعی و اقتدار بیفزایند. این تلاش‌ها در حالی انجام شد که کشور از نظر تسلیحاتی در تحریم رسمی و غیر رسمی قرار داشت و متولیان مسائل نظامی و دفاعی به درستی فهمیده بودند که در این موضوع مهم و بنیادین، به هیچ کشور و ائتلافی نمی‌توان و نباید وابسته بود. یکی از مبادیبنی که نتیجه آن زحمات شبانه‌روزی در آن خود را نشان داد، جنگ ۱۲ روزه اخیر بود. وضعیت امروز غزه به روشنی گویای آن است که کشور با چه دشمنانی روبه‌رو است. رژیم‌صهیونیستی طی حدود دو سال اخیر قریب به ۶۰هزار نفر از اهالی غزه را قتل عام کرده است. وضعیت امروز گرسنگی دادن عمدی به مردم غزه که فقط در چند روز اخیر باعث قتل بیش از ۱۰۰ نفر شده است، جلوه دیگری از درنده‌خویی این مابین کشتار است. و این در حالی است که دولت‌های غربی نیز تنها صرفاً تماشاچی این وضعیت هستند و اگرچه گاهی در حرف، به جنایات اسرائیل اعتراض می‌کنند اما در عمل، همچنان به ارسال سلاح و همکاری در عرصه‌های مختلف با تل آویو ادامه می‌دهند و اقدامی واقعی و اثرگذار برای پایان دادن به این نسل‌کشی و جنایت بی‌پدیل تاریخی انجام نمی‌دهند. این کشورها در ماجرای تجاوز رژیم اسرائیل به ایران نیز اغلب حتی به شکل علنی از این تجاوز حمایت کردند و در کنار رژیم متجاوز و جنایت‌پرداز، جنجال سه کشور اروپایی و تهدیدهای آنها برای فعال‌سازی مکانیسم ماشه در برجام، نمونه دیگری از این همراهی با تل آویو و خصومت عمیق با تهران است. اگر آن تلاش‌ها و زحمات نبود، اگر رشادت‌ها و ازجان‌گذشتگی‌ها نبود، چنین دشمنان خبیثی چه‌ایا داشتند از اینکه جان جنایت‌های این کشور در غزه مرتکب می‌شوند را در ایران نیز تکرار کرده و رقم بزنند. این اربعین مردانی است که عمری مجاهدت کردند تا این کشور و ملت در برابر چنین دشمنان خبیث و جنایتکاری، سربلند باشند، حتی اگر این سربلندی به قیمت خون آن مردان باشد که شهادت آن‌را زنی دیرینه آنان بود. و منهنم من ققی نعبه و منهنم من منتظر...

ایران

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح عنوان کرد

«وحدت ملی» رمز پیروزی در جنگ ۱۲روزه

دوقطبی‌سازی خطرناک‌تر از حمله نظامی است

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح با بیان اینکه ایجاد تفرقه و دوقطبی در جامعه بزرگ‌ترین توطئه دشمنان علیه ملت ایران است، گفت: وحدت، تدبیر و رهبری و ایستادگی ملت سه عامل اصلی پیروزی جمهوری اسلامی در جنگ ۱۲ روزه بود؛ تحقیر آمیز صهیونیست‌ها و حامیان جهانی‌شان یا پان یافت، به گزارش ایرنا، سر سرب پامدلر ایاو فلسطین شهادتیه شب در این چهلم شهادی اقتدار در مجتمع امام (ره) گزارش شهادی علی‌بن جعفر (ع) قه، اشاره به ابدا پیچیده گسترده این نیز، اظهار کرد: جنگ ۱۲ روزه تهاجم تمام‌عیار بین‌المللی به رهبری آمریکا و اسرائیل علیه جمهوری اسلامی ایران بود، اما ایران با استفاده از رهبری سرافرازانه رهبر معظم انقلاب و وحدت بی‌نظیر ملت، دشمنان خود را به زانو درآورد، وی در ادامه افزود: امریکا جایگزینار و رژیم کودکش اسرائیل با ۲۰ سال برنامه‌ریزی، جنگ را از ۳۳ خرداد آغاز کردند که هدف آن براندازی نظام اسلامی و برنامۀ‌های اسرائیلی بود، این نیز باعث شد تا رژیم‌های ارشد نیروهای مسلح، حمله را آغاز کردند و تصور داشتند طی هفت روز کشور را تحت‌به خواهند کرد، اما این خیال خام با پاسخ قاطع و فوری جمهوری اسلامی نقش بر آب شد. سخنگوی ارشد نیروهای مسلح یادآور شد: در شب نخست جنگ، بخش مهمی از فرماندهی نیروهای هوافضای سپاه به شهادت رسید، اما تنها طی ۱۰ ساعت، این فرماندهی با تدبیر رهبر معظم انقلاب بازسازی و بلافاصله وارد میدان نبرد شد، صدها موشک از شمال تا جنوب سرزمین‌های اشغالی فرود آمد و تمام لایه‌های پدافندی دشمن با پیشرفته‌ترین تجهیزات غربی شکسته شد. وی تصریح کرد: از روز نهم جنگ، رژیم‌صهیونیستی با فشار بر آمریکا در خواست ورود مستقیم به جنگ راصلح کرد، اما قدرت موشکی و پهپادی ایران چنان بود که حتی یک موشک از سوی دشمن رهگیری نشد، همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب فرموده بودند، جمهوری اسلامی هیچ جنگی را آغاز نمی‌کند، اما پایان آن را خود تعیین خواهد کرد و این جنگ را نیز ما با تحمیل عقب‌نشینی به آمریکا و اسرائیل به پایان رساندیم.

تلفات سنگین به رژیم صهیونی در جنگ ۱۲روزه

سردار شکاری با اشاره به حمله موشکی ایران به پایگاه‌های امریکایی العدید در قطر افزود: پس از تجاوز مستقیم آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران، این پایگاه هدف موشک‌های سنگین قرار گرفت و خسارت‌های سنگینی به زیرساخت‌های آن وارد شد. وی با یادآوری خسارت‌های سنگین وارده به اقتصاد و زیرساخت‌های اسرائیل گفت: در این جنگ، بیش از ۸۰هزار شرکت تولیدی و تجاری در سرزمین‌های اشغالی ورشکست و بیش از ۴۸هزار نفر نیز دچار خسارت شدند و ادعای جریان کرد، برآلسبع به ویرانه تبدیل شد و مراکز نظامی، امنیتی و پدافندی دشمن به کلی نابود شدند. شکاری ادامه داد: ارتش رژیم‌صهیونیستی که در طول ۷۰سال گذشته هرگز به پناهگاه نرفته بود، این بار مردم را از پناهگاه‌ها بیرون کرد و خود در آنها پنهان شد؛ اینکه پناهگاه‌هایی که حتی برای ساکنان یهودی می‌بیشتر از ۱۰ تا ۱۲ ساعت طراحی نشده‌اند و به مسلمانان و عرب‌ها اجازه ورود نمی‌دهند. وی با ذکر عوامل پیروزی جمهوری اسلامی در این نبرد تأکید کرد: نخستین عامل، تدبیر و هدایت لحظه‌به‌لحظه رهبر معظم انقلاب اسلامی بود؛ رهبری که ملت، دولت، مجلس، قوه قضائیه و نیروهای مسلح را در این آزمون بزرگ، راهبری کردند. وی اضافه کرد: دومین عامل وحدت بی‌نظیر ملت ایران بود که پس از آغاز تجاوز دشمن، انسجام‌شان قوی‌تر شد و این حضور مدنیانی مردم، پشتیبان اصلی نیروهای مسلح شد، همچنین سومین عامل نیز یکپارچگی و همکاری کامل میان نیروهای سپاه، ارتش، وزارت دفاع، فراجا و وسیع بود که در صفی واحد مقابل دشمن ایستادند و او را رامید کردند.

■ مدفن دنیبال دوقطبی‌سازی است

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح هشدار داد: امروز خطر بزرگ، شکاف در صفوف مردم است، دشمن به دنبال دوقطبی‌سازی است؛ راهبردی که از حمله نظامی موقت‌ناک‌تر است، برخی عناصر وابسته به احزاب و گروه‌ها باید بدانند که سخن گفتن و اقدام کردن برخلاف وحدت ملی، خواسته دشمن است و باید از آن پرهیز شود. شکاری همچنین آمادگی نیروهای مسلح برای شهادت را مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: رزمندگان اسلام از مرگ نمی‌هراسند، بلکه مشتاق شهادت‌اند، اگر دشمن فشار بیابورد، شجاعت و مقاومت رزمندگان بیشتر می‌شود. این مقام نظامی کشور در پایان گفت: ملت ایران اگر دست در دست هم بگذارند و در مسیر وحدت گام بردارند، از این پیچ تاریخی نیز با موفقیت عبور خواهد کرد، همان‌گونه که در جنگ ۱۲ روزه، با دفاعی جانانه، پیروزی بزرگی را به دست آورد، این پیروزی نشان داد جمهوری اسلامی ایران یک کشور مقتدر، مستقل و الهی است و دشمنان باید بدانند که این ملت، هرگز تسلیم نخواهد شد و این امریکا و اسرائیل هستند که مسیر سقوط را طی می‌کنند و ملت ایران هرگز در برابر تجاوز کاران عقب‌نشینی نخواهد کرد.